

	служебных помещений																						
6А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (3А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХР

(должность)

(подпись)

Шаталов Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

19.01.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР

(должность)

(подпись)

Магон Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

19.01.22

(дата)

Учитель математики, Председатель ПО

(должность)

(подпись)

Гогова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

19.01.22

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бескова Евгения Петровна

(Ф.И.О.)

19.01.2022

(дата)

Секретарь

(должность)

(подпись)

Мишина Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

19.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

23.11.2021

(дата)